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Valmistelija Ruukin koulun ja Siikajoen lukion rehtori, Juha Vaara 

 
Ruukin koulun ja Siikajoen lukion työsuunnitelmiin lisäyksinä 
laskettelu- ja talviliikuntapäivä 

 
Ruukin koulun ja Siikajoen lukion työsuunnitelmiin lisätään talviliikuntapäivä. 
Talviliikuntapäivä pidetään 24.2.2023. Talviliikuntapäivä järjestetään 6. ja 
9.luokkien oppilaille ja Siikajoen lukion opiskelijoille tekemällä 
lasketteluretkipäivä Isosyötteelle. 

 
Lokakuussa 2019 antamassaan kolmessa kanteluratkaisussa 
(EAOK/1120/2018, EOAK/5984/2018 ja EOAK/2882/2018) eduskunnan 
apulaisoikeusasiamies on todennut, ettei mitään maksuja perusopetuksen 
vuosisuunnitelmaan kuuluvasta opetuksesta saa periä. Opetukseksi luetaan 
myös kaikki koulun työaikana toteutetut ja vuosisuunnitelmaan kirjatut retket, 
vierailut ja muu vastaava koulun ulkopuolella tapahtuva toiminta. Maksujen 
periminen ei muutu lailliseksi myöskään sillä, että oppilaille olisi tarjolla 
maksuton vaihtoehto, esimerkiksi liikuntapäivänä. 

 
Ruukin koulun oppilaskunta on tehnyt oppilaskunnan hallituksen 
kokouksessa 13.1.2023 päätöksen oppilaskunnan osallistumisesta 
talviliikuntapäivän rahoitukseen 1500 euron summalla. Oppilaskunta kirjasi 
päätöksessään tavoitteen jatkaa vuosittain lasketteluretkipäivän 
rahoitukseen osallistumista oppilaskunnan budjetin sallimissa rajoissa, 1500 
euron summalla vuosittain.  
 
Ruukin koulukeskuksen vihkiäisrahastosta tuetaan talviliikuntapäivää 800 
euron summalla. Vihkiäisrahaston pääoma käytetään tällä tavoin 
täysimääräisesti koulukeskuksen oppilaiden ja opiskelijoiden hyväksi. 
Vihkiäisrahastoon jää vielä pääomaa talviliikuntapäivää varten kahdeksi 
seuraavaksi vuodeksi. 
 
Lukion opiskelijoilta on mahdollista periä kohtuullisia maksuja opintoja 
täydentävästä vapaaehtoisesta toiminnasta, kuten opintoretkistä, vierailuista 
tai tapahtumista.  Maksullinen toiminta ei saa olla ainoa mahdollisuus 
kyseisen kurssin, opintojakson tai tutkinnon osan suorittamiseen, vaan 
koulutuksen järjestäjän tulee tarjota aina myös maksuton vaihtoehto.  
 
Siikajoen lukion oppilaskunnan hallitus on keskustellut koulun 
laskettelureissusta. Oppilaskunnan toive on, ettei reissun hinta olisi 
korkeampi kuin Skibussin hinta, joka on 24e. Ruukin koulun oppilaskunnan 
ehdottamista päivämääristä päätettiin, että 24.2 olisi paras.  

 
Talviliikuntapäivä koululla on maksuton vaihtoehto niille lukiolaisille ja 6. ja 
9.luokan sekä muille perusopetuksen oppilaille, jotka eivät laskettelupäivään 
osallistu. 
 
Opetushallituksen ohjeistuksen mukaan huoltajat voivat kerätä varoja ja 
tukea koulun toimintaa, mutta jokaiselle oppilaalla tulee olla mahdollisuus 
osallistua opetukseen ja muuhun vuosisuunnitelman mukaiseen toimintaan 
huolimatta siitä, onko hän tai hänen huoltajansa osallistunut varojen 
keräämiseen. Huoltajille tarjotaan mahdollisuus tukea kaikkien osallistuvien 



talviliikuntapäivää maksamalla oppilaskunnan tilille haluamansa 
rahasumma. Kertynyt rahasumma käytetään pienentämään oppilaskunnan 
ja koulun maksuosuuksia. Huoltajien osallistuminen on täysin vapaaehtoista, 
eikä talviliikuntapäivän toteuttaminen ole riippuvainen huoltajien 
osallistumisesta. Lukiolaisten omarahoitusosuudeksi määritellään 20 euroa/ 
osallistuja. 

 
 

Esittelijä Vs. Sivistysjohtaja Juha Isomaa 
 

Päätösehdotus Hyväksytään Ruukin koulun ja Siikajoen lukion työsuunnitelmiin lisäyksenä 
talviliikuntapäivä 24.2.2023. Talviliikuntapäivän rahoitus toteutetaan edellä 
mainitulla tavalla. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


